Председателю избирательной комиссии

д.г.-м.н. Кулиничу Р.Г.

от ________________________________

ФИО

Заявление

Прошу разрешить мне досрочно проголосовать на выборах директора

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тихоокеанского

океанологического института им. В.И. Ильичева Дальневосточного отделения

Российской академии наук в связи с ________________________________________

_______________________________________________________________________.

______________ /_________________

Подпись  ФИО

«____» ___________________ 2024 г.

Избирательный бюллетень для досрочного голосования по выборам директора

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тихоокеанского

океанологического института им. В.И. Ильичева Дальневосточного отделения

Российской академии наук выдан __________________________________________.

ФИО

Председатель избирательной комиссии

_____________________ / Кулинич Р.Г.

«____» __________________ 2024 г.